
Materiale intretinere microbuze scolare

I.D.: 40341057

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.051,26 RON - 1.051,26 RON

Descriere: Se solicita: 1. ULEI MOTOR OPEL 5W30 (1L) = 40 RON 2. ULEI MOTOR MOBIL XE SUPER 3000 5W30 (1L) = 40x2buc = 80 RON 3. LICHID PARBRIZ IARNA (-20grade) (5L) = 25x9buc = 225 RON 4. SILICON BORD 750ML = 25x3buc = 75 RON 5. ANTIGEL ROSU G12 (1KG) = 22x6buc = 132 RON 6. LUBREFIANT WD 40 240ML = 25x3buc = 75 RON 7. SPRAY VASELINA 400ML = 30x3buc = 90 RON 8. BEC H7 12V = 22x6buc = 132 RON 9. BEC H1 12V = 15x2buc = 30 RON 10. BEC POZITIE W5W = 6x6buc = 36 RON 11. DEGIVRANT IARNA - DEZGHET = 21x3buc = 63 RON 12. RACLETA DE ZAPADA CU PERIE = 15x3buc = 45 RON 13. VASELINA TUTELA 4,5KG (BuldoExcavator) = 180 RON 14. ODORIZANT PARFUMAT LICHID = 6x8buc = 48 RON
